
ZARZĄDZENIE      NR  15 /2008
BURMISTRZA    KISIELIC

z  dnia  10 czerwca  2008 roku

 w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/ jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 ,poz. 1591 z późn. zmianami/ i art. 35 ust.1 i 2  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst: Dz. U.z 2004 r. Nr 261 poz.2603 
z  późn. zm./ oraz w wykonaniu Uchwały Nr XII/96/99  Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 7 grudnia 
1999 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata  zmienionej  uchwałą  Nr  IV/28/2003  Rady 
Miejskiej  w  Kisielicach z  dnia  12  lutego 2003 r.  uchwala się co następuje:

§ 1.Przeznacza  się do sprzedaży nieruchomości  stanowiące  własność Gminy i Miasta  Kisielice 
wymienione  w  wykazie  stanowiącym załącznik  do  niniejszego  zarządzenia.

§  2.Wykaz , o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  
w Kisielicach przez okres 21 dni, natomiast informacja  o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana 
w  prasie  lokalnej i na stronie internetowej urzędu.

§ 3.Zarządzenie   wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia.

Burmistrz  Kisielic
/-/ Tomasz Koprowiak


